v
nanpooories annerrioronan sysTaTikon /aLLergens  (ROODY S:
INGREDIENTS INFORMATION * BUNSAR HBUYE *

2TOXEVOVTOC OTNV OUCLOOTLKN EVNHEPWON TWV TIEANTWYV TIOU ETILOKETTTOVTOL TOL KATOOTN AT LOC, TIOPOADETOUE TIANPOPOpLES
OXETLIKA LE TOL CUCTATLKA 1] TIPOIOVTA TTOU UTTOPOUV Vo TIPOKAAEOOUV aAAepyies 1 Suoaveiec ota pn mpoouokeuaopeva TpodpLua /
Aiming to effectively inform customers who visit our stores, we provide information about ingredients or products that may cause
allergies or intolerances, in non-prepacked foods.

Ooov adopd tpoidovta cuokevaopeva, oL TTAnpodopiec Twv aAAepyloyovwy avaypdadovtal otnV MLoovon (oTa CUCTATLKA ToU
npoiovtog). / For prepacked products, the allergen information is indicated on the label (product ingredients).

JUpudwva Pe TNV Loxvouoa evpwmnaikn vopoBeoia ( EK 1169/2011) ta cuotatika mou duvatal va PoKAAESOUV OANEPYLEC
elval ta akoAouBa: / According to the current European Regulation (EU) No 1169/2011 the ingredients that may cause
allergies are the following :

1. AnpnTpLakad rnov mepLExouv yAoutévn, dnAadn: oitog (onweg n 0Aupa kat o oitog khorasan), oikaAn, kptOapt, Bpwun N
UBPLOLKEC TTOLKLALEG TOUG, Ko tpoiovta pe Baon ta dnuntplakd avtd / Cereals containing gluten, namely: wheat, rye,
barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains, and products thereof

. Kapkivoeidn kat poiovra pe Baon ta kapkwvoeldn / Crustaceans and products thereof
. Auya Kai tpoiovta pe Baon ta avyad / Eggs and products thereof

. WapLa kat tpoiovta pe Baon ta Ppapia / Fish and products thereof

. Apaxidec (apamika Pprotikia) kat tpoiovra touc / Peanuts and products thereof

. ZoyLwa Ka tpoiovta tn¢ / Soybeans and products thereof

. FaAa kot yaAaKTOKOMULKA oupmnepthappavopévng tng Aaktolng / Milk and products thereof (including lactose)

0 N O U1 Ao W N

. =npot kaprmoli pe kEAvdog (onwe apvydala, kapudia, ékav, ¢lotikia, K.a.) kat tpoiovra toug / Nuts (almonds, hazelnuts,
walnuts, cashews, pecan nuts, pistachio nuts etc) and products thereof
9. ZéAwo Ko tpoiovta npoepyxopeva ano céAwvo / Celery and products thereof

10. Mouctapda kal poidvta npoepxopeva ano auth (owarmnt) / Mustard and products thereof
11. Zovoap Kat tpoiovta npoepXOneva and cnodapt / Sesame seeds and products thereof

12. Awo€eidlo tou Beiou kKo Oswwderg evwoelc / Sulphur dioxide and sulphites

13. Aovumuvo (oomploeldég putd) kat mpoidvra tou / Lupin and products thereof

14. MaAdxkia (xtamnodt, kaAapapt, K.o.) ko tpoiovra toug / Molluscs and products thereof

Ta mpoiovta pag mapayovTol 0€ KOLVOUC XWPOUC LE KOLVO eEOTIALOUO Kal epyaleia omou Staxelpilovtal OAa Ta TTopaTAvVw
aAAEPYLOYOVA CUCTOTLKA UE ATIOTEAECUA VO LNV UTTOPEL VoL SLacdaALOTEL N AITOUGCLA TOUG KoL UTTOPEL vaL TLEPLEXOVTOL TIAEOV QLUTWV
TIOU avadhEPOVTAL OTOV OXETIKO TtivaKa.

Our products are produced in shared areas with shared equipment and utensils, where all the above allergenic ingredients are
managed so that their absence cannot be guaranteed and may be contained in addition to those listed in the relevant table.

Mo onoradnmote nAnpodopiat CXETIKA LE TA TPOIOVTA KOG TIPLV TNV NopayyeALQ oov, N SLOTACELC VA PWTOELG TO IPOCWTILKO
HOG OTO KAaTAoTNHA , ELOIKA oTtnV Nepintwon ducaveéiag N aAlepyiag eival StaBopec 0Aeg oL mAnpodopicg nov npoBAEnovrat
ano tn oxeTkr) vopoBdeoia (EK 1169/2011).

For any inquiries about our products, don't hesitate to ask our staff, especially in the case of any food intolerance or food allergy
further information is provided according to the relevant legislation (EC 1169/11).

AkoAouBei Mivakag Twv TEALKWV TPOTIOVTWVY Kal AAAEPYLOYOVWY CUCTATLKWY TIOU TIEPLEXOVTAL I} UITOPEL va TtEpLEXOVTAL Ao T
ETLUEPOUG ouoTaTIKA TouG. / Below, a Final Products Table with allergens that are or may be contained due to their individual
ingredients.
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|levwoseig / Sulphur dioxide and

IAoTakoi (Kapkivoegidn)/ Shrimps,
sulphites

Crayfish, Crabs, Lobsters

(Crustaceans)
IAl0&€id10 Tou Beiou, Belwdelg

AnunTpiakd pe yAoutévn' /
|cereals containing gluten'
[Wapia* / Fish'

Toyia' / Soybeans'

raAa’ / Milk*

|KapTroi pe Ké)\ucpog1 / Nuts*
Téhivo' / Celery1

Tivam' / Mustard®

Z1roépol ancrc(plo(:l/ Sesame
ITapideg, Kapafideg, Kafoupia,
Aoutrivo' / Lupin®
IMaAdkia®/ Molluscs®

~lApayxidec (puoTikia)' / Peanuts®

KoL tpotovta pe Baon av

ANAepyloyova Mpotoviwv - 20/02/20223
Product Allergens -20/02/2023

l

K3
) 1
> 0\‘ Auyd' / Eggs’

® NepLéxel tov aAAepyLloyovo napayovro

O Mrnopei va nepLéxet tov aAAepyloyovo napayovia

® Contains substances or products causing allergies or intolerances

O May contain substances or products causing allergies or intolerances

1 Chicken Wings

2 Chicken Nuggets o o Q Q Q Q o Q
3 Onion Rin(lys @

4 Martdreg TnyavnTtég / Fries

5 Mardreg Country Style / Country Style Fries

Matdreg Country Style Cheddar Sauce & Bacon / Country Style
Cheddar & Bacon fries

o

O
O
O

7 ZaAdra Caesar's Me KotoétmrouAo / Caesar's Salad With Chicken [ [ o
8 ZaAdta Mama's / Mama's Salad ® () Q
9 ZaAdra Kivéa pe Aaxavikd / Quinoa Salad Q Q Q Q Q
1 Ceasar's Crispy Chicken & Bacon o @ Q o
o

0
11 ZaAdTa Goodi's / Goodi's Salad
2

1 Pocket Burger Ham with fries & Soda

1 Pocket Burier Cheese with fries & Soda

3
14 Dracula Burger
15 Dracula Burger Deluxe
1

Monster Burger

6
17 Monster Burier Deluxe
8

5 Extreme Caesar's Chicken Burger Deluxe o

9
60 Naked Extreme Buriers
61

Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Hamburger

oo 00000 00COCOOGOIO0OCOOCOOOCOOOGOOGOOGOGOOGOGOGOGO 00O 0000 ocooocoeoooooooocooeeooee oo oo o

o/o/o0 000 oooeeelOeoooooooooooooocoocoooo oooooooooooooooooooocooococoooee (o
O|0|0|0[C[C[C|0|C|CICICIOM ©(0|000,0,0,00,010CCICICI0I0/CCCIOIIO O/O/0|0|C0|0|0010100,0,0,00CICICICIORICICICIOIIO O | O|O|C|O
Olo/eoooeeeeeeeeeeoeoesesese O oeoeoeoeoeoeoooooeoeseeeeeloococococococococoooooooooeeoe o
O oo o oeeoeeeeeeleeeleeeleoeoeeoeoeoeoeoeeeeoeoeseeoeeooseeseseseeeeemOCCONeolee e

o o Q Q
o ® Q Q
o @ Q o
o @ Q o
o @ Q o
o [ Q o
1 Classic Burger Ham [ ) [ ) Q [ )
19 Classic Burger Ham Deluxe [ [ Q o
20 Classic Cheddar Bacon [ () Q ]
21 Classic Cheddar Bacon Deluxe [ J [ Q [
22 Classic Burger Golden o o @) Q
23 Classic Burger Golden Deluxe [ o Q Q
24 Classic Burger Green [) () Q ]
25 Classic Burger Green Deluxe [ o Q [
26 Classic Burger Cheese [ [ Q [
27 Classic Burger Cheese Deluxe [ o Q [
28 Classic Burger Beef Bacon @ Q [ [ )
29 Classic Burger Beef Bacon Deluxe ® Q o Q o
30 Classic Burger Texas BBQ [ [ Q [
31 Classic Burger Texas BBQ Deluxe [ o Q [ J
32 Classic Burger Chili ® o Q o
33 Classic Burger Chili Deluxe [) () Q [
34 Classic Burger Hangover [ o Q (]
35 Classic Burger Hangover Deluxe [ [ Q [
36 Non-Meat Burger o @) @) Q
37 Non-Meat Burger Deluxe o Q Q Q
38 Classic Caesar's Chicken Burger [ J [ J @ Q Q
39 Classic Caesar's Chicken Burier Deluxe [ ) [ ) [ ) Q Q
40 Extreme Burger Hamburger [ o Q (]
41 Extreme Burger Hamburger Deluxe [ [ Q [
42 Extreme Burger Cheddar Bacon [ J o Q [ J
43 Extreme Burger Cheddar Bacon Deluxe ® o Q [
44 Extreme Burger Golden [ o Q ]
45 Extreme Burger Golden Deluxe [ o Q [ J
46 Extreme Burger Green [ [ Q [
47 Extreme Burger Green Deluxe [ J o Q [
48 Extreme Burger Cheese [ [ Q o
49 Extreme Burger Cheese Deluxe o o @) o
50 Extreme Burger Beef Bacon [ J Q [ Q [
51 Extreme Burger Beef Bacon Deluxe o Q o Q ([ J
52 Extreme Burger Texas BBQ o [ Q [
53 Extreme Burger Texas BBQ Deluxe o o Q [
54 Extreme Burger Chili [ ) [ Q [ )
55 Extreme Burger Chili Deluxe [ [ Q [
56 Extreme Burger Hangover [ o Q [
57 Extreme Burger Hangover Deluxe [ J L Q ®
58 Extreme Caesar's Chicken Burger o o [ Q [ )
o @ Q o
o Q Q Q
o @ @) o
[ J [ Q [ J
o @ Q o
o @ Q o
o @ Q o
o o Q o
[ [ Q [
o @ Q o
o @ Q o
o @ Q o
[ o Q o
[ J [ Q [ J
o @ Q o

62 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Hamburger Deluxe

63 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Cheddar Bacon

64 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Cheddar Bacon Deluxe

65 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Golden

66 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Golden Deluxe

67 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Green

68 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Green Deluxe

69 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Cheese

70 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Cheese Deluxe

71 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Beef Bacon @)
72 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Beef Bacon Deluxe @)
73 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Texas BBQ
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® NepLéxel tov aAAepyLloyovo napayovro N g
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® Contains substances or products causing allergies or intolerances TN ! 5
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74 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Texas BBQ Deluxe o
75 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Chili @
76 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Chili Deluxe o
77 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Hangover o
7 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Hangover Deluxe [
[

8

79 Naked Extreme Loaded iPhiIadeIihiai Burﬂers
0
1

D e | o QO | O O D
(] [ [ Q Q (] @
[ o o Q Q [ [
[ o o Q Q [ [
[ [ L Q Q o [
® Q ® Q Q ® Q
8 Angus Burger Hamburger [ [ ] o Q Q ] O] o
8 Angus Burger Hamburger Deluxe [ [ () () Q Q [ [ o
82 Angus Burger Cheddar Bacon [ ) [ ) [ ) [ ) Q Q [ ) [ ) ]
83 Angus Burger Cheddar Bacon Deluxe [ ) [ ) [ ) [ ) Q Q [ ) [ ) ]
84 Angus Burger Golden ® ® o o Q Q ® [ o
85 Angus Burger Golden Deluxe [ [ o o Q Q ] ] o
86 Angus Burger Green [ ) [ ) [ [ ) Q Q [ [ ]
87 Angus Burger Green Deluxe [ ) [ ) [ ) [ ) Q Q [ ) [ ) [
88 Angus Burger Cheese [ ) [ ) [ ) [ ) Q Q [ ) [ ) ]
89 Angus Burger Cheese Deluxe @ ® o o Q Q o o O
90 Angus Burger Beef Bacon o o @) ® ® Q o o o
91 Angus Burger Beef Bacon Deluxe [ ) [ ) Q [ ) [ ) Q Q [ ) [ ) [
92 Angus Burger Texas BBQ [ ) [ ) [ ) [ ) Q Q Q [ Q
93 Angus Burger Texas BBQ Deluxe ® @ o o Q Q Q o O
94 Angus Burger Chili [) [) () () Q Q [ [ o
95 Angus Burger Chili Deluxe [ ) [ ) [ [ ) Q Q [ [ ]
96 Angus Burger Hangover [ [ [ [ Q Q [ [ Q
97 Anius Burier Haniover Deluxe [ ] [ [ o Q Q @ ® ®
98 Classic Chicken Golden [ ) [ ) o [ Q Q ® Q o
99 Classic Chicken Golden Deluxe [ ) [ ) o o Q Q o Q o
100 Extreme Chick 'N' Crisp ® ® Q [ J o Q Q ® o ®
101 Extreme Chick 'N' Crisi Deluxe ® ® Q ® ® Q Q o o o
102 Chicken Wrap pe Caesar's sauce / Chicken Wrap with Caesar's sauce o o [ Q [ Q Q o Q
103 Chicken Wrap pe Goody's sauce / Chicken Wrap with Goody's sauce o [ J Q Q Q [ J
104 BBQ Pulled Beef o o Q o o Q o o Q (]
105 BBQ Pulled Beef Deluxe ® o Q ® ® Q o ® @) o
106 Extreme BBQ Pulled Beef [ ) @ Q [ ) [ ) Q [ ) [ [ [
107 Extreme BBQ Pulled Beef Deluxe ® ® Q o o Q @ o o o
108 Veggie Burger [ Q O Q Q o o o
109 Veiiie Burier Deluxe [ Q o Q Q [ [ ® o
110 Extreme Caesar's Club Sandwich ® ® ® o ] Q Q ® Q o
111 Extreme Crispy Club Sandwich [ ) [ ) [ ) [ J Q Q ® ® o
112 Extreme Philli Club Sandwich o Q o o Q Q Q Q Q
113 Chicky's MouoTtdpdal/ Chicky's Mustard o o o [ Q Q o ® o
114 Chicky's MayiovéZa / Chicky's Mayonnaise e o o o Q Q o ® )
115 Goody's Club o o @ ® Q Q ® Q o
116 Goody's Club pe FaAoroUAa / Goody's Club with Turkey (L J (J Q (J Q Q o Q Q
117 ®iAeTivia KotéTrouAou / Chicken fillets Goody's o o Q Q Q Q o @) ®
118 Premier NMapadooiako / Premier Traditional [ ) [ ) Q [ J O Q [ ) Q o
119 Mita Goody's pe yupo xoipivé & sauce pouoTtdpda / Pita Goody's with PY ° ° ° o o ° o °
pork gyros & mustard sauce
120 Mita Goody's pe yupo xoipivé & sauce pouotdpda / Pita Goody's with ° ° ° ° o o ° o °
pork gyros & mustard sauce
121 Mita Goody's pe yupo xoipivé & sauce pouotdpda / Pita Goody's with ° ° ° ° o o ° o °
pork gyros & mustard sauce
122 Mita Goody's pe yUpo xoipivé & sauce pouotdpda / Pita Goody's with ° ° ° ° 0O 0O ° 0o °
pork gyros & mustard sauce
193 Mita Goody's pe yUpo xoipivé & sauce pouoTtdpda / Pita Goody's with ° ° ° o 0o ° 0o °
pork gyros & mustard sauce
124 Mita Goody's pe yUpo xoipivé & sauce pouotdpda / Pita Goody's with ° o ° ° o ° ° o °
pork gyros & mustard sauce
125 Mita Goody's pe yopo xoipivé & sauce pouotdpda / Pita Goody's with ° o ° ° o ° ° o o
pork gyros & mustard sauce
126 Zupapikd Napolitana / Pasta Napolitana Q [

127 Zupapikd pe Pulled Beef / Pasta with Pulled Beef
128 Zupoapikd Bolognese / Pasta Bolognese

129 Bao Bun Crispy Chicken
130 Bao Bun Aayxavikwv Vegan
131 Bao Bun Pulled Beef

o000 0o
LJejle] [ JLJ(@]

O |olNlelee
O|0|0
e |O
o |[Ofle|ol®
ILIC) [e)fe]le]
) el
O|C|OMO(0|O
eoQe®

132 Junior Ham / Junior Meal Hamburger
133 Junior Cheese / Junior Meal Cheeseburger
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® [epLéxel tov aAAepyloydvo napayovra = - ] )):‘ ’;
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134 | Junior TéoT Zautév-Tupi / Junior Meal Toasted Ham & Cheese Sdw o Q
135 Junior pe KotétrouAo / Junior Meal with Chicken Q

136 Junior ia Pasta / Junior Pasta meal o Q

[ o Q Q o

o o Q Q

o Q Q Q Q
137 Bao Bun pe lNapida Torpedo / Bao Bun Torpedo Shrimp o Q Q o o o
138 Bao Bun pe ynrtd Aayavikd / Bao Bun with Roasted Vegetables [ ] Q [ ) Q ® Q Q
139 Burger pg KaAapapdkia / Kalamari Burger ® Q Q Q () Q Q Q () o [ ] ()
140 Burger pe KaAapapdkia Deluxe / Kalamari Burger Deluxe o Q Q Q o Q Q Q o ® o o
141 Burger pe Mmi@Téki Mapidag / Shrimp Burger o Q o O Q o [ [
142 Burger pe Mmi@Ttéki Fapidag Deluxe / Shrimp Burger Deluxe o Q [ J Q Q Q ® o ® ®
143 Veggie Burger o Q o O Q o o o
144 Veggie Burger Deluxe ® Q ® Q Q ® ® o )
145 Meat Free Burger L J Q o Q Q Q ® Q o
146 Meat Free Burger Deluxe (L J Q o O Q Q o Q o
147 Club Sandwich pe Aayxavikd / Vegetable Club Sandwich o Q Q Q Q Q ® o Q
148 Mevpa Meooyeiou - Mapideg / Mediterranean Meal - Shrimps ® Q Q Q Q Q Q ® Q o ® o Q
149 | Tevpa Meooyeiou - Kahapapdkia / Mediterranean Meal - Kalamari o Q Q Q Q Q O o Q Q o o o
150 Fleopa Meooyeiou - Vegan Nl;l%%zt:tls Mediterranean Meal - Vegan ° o o ° o o o ° 0O 0O ° 0O
151 Meooyeiakn Napolitana / Mediterranean Napolitana o Q Q Q Q Q Q o
152 Mita NnoTioiun / Pita with onion rings o Q Q Q Q o Q o
153 ZaAdra Caesar's ue Mapideg / Caesar's Salad With Shrimps o Q Q Q Q O o e o
154 TaAdra Kivoa pe Fapideg / Quinoa Salad with Shrimps Q Q Q Q Q Q Q o Q ® ) @)
155 ZaAdra Zupapikwy / Pasta Salad @ Q Q Q Q Q @ Q Q o Q
156 ZaAdra KpATtng / Cretan Salad o Q Q o Q o

o @ Q Q Q o Q Q

157 Veian Nui;(l;ets Q Q () Q

158 Mmi@Téki Angus / Burger Angus
159 MmTéki Classic / Burger Classic o o o
160 Mi@Téki Extreme / Burger Extreme o o Q @) @) o Q
161 Mmi@Téki Extreme Loaded (Philadelph_ia) | Loaded Burger (Extreme ° ° o) PY o o o 0O
Philadelphia)
162 KotémouAo mravé / Breaded chicken o Q Q Q Q Q
163 KotomrouAo @iAéTo o1il0o¢ / Chicken breast filet Q Q Q Q Q Q
164 KotétrouAo Awpideg / Chicken strips
165 Mappedava @Aoideg / Parmesan flakes o o
166 Miypa Mapuedava Tpigpévn / Parmezan mix o o
167 Tnypévo Tupi pe Cheddar / Processed Cheddar cheese o
168 Tupi 'Evrap / Edam cheese o
169 Oéra Tpippévn / Feta crumbs [
170 Onion rings o
171 Auyo Tnyavnto / Fried egg o
172 Auyo BpaoTt6 / Boiled egg o
173 MikAeg / Pickles
174 Ntoudra
175 MapoUAI Q
176 Kpepuodi
177 Zapoév KamviaTd / Smoked ham Q ® Q @ Q Q
178 Zapuév BpaoTd / Boiled ham Q o Q e Q Q
179 FaAomroUAa / Turkey Q Q Q Q Q Q Q
180 Bacon trimmings Q o Q Q Q Q Q
181 Mrréikov poAé / Bacon slice Q Q Q Q Q Q
182 Bacon Awpideg / Bacon Strips Q Q Q Q Q Q Q
183 Sauce MouoTtdpda / Mustard Sauce Q [ ) Q Q Q Q ® Q [ ]
184 MayiovéZa / Mayonnaise [ ) Q [ ) Q o
185 MouoTtdpda / Mustard o
186 Kéroar / Ketchup Q Q Q Q Q Q Q ®
187 Cheddar sauce o o
188 Goody's sauce Q ® Q Q Q Q o Q o
189 Barbecue sauce (J Q ® o Q ® ® Q @) o
190 Chili sauce Q Q Q Q Q Q Q ®
191 Dressing sauce Q ® Q o Q Q o Q
192 Tartar sauce Q @ Q ® Q Q o Q
193 Smoky Mayo sauce Q o Q Q Q Q o Q
194 Pickle sauce Q ® Q ® Q Q o Q
195 Vegan Mayo sauce o
196 Caesar's sauce Q o o Q o Q Q o Q
197 Vegan Spicy Mayo o
198 Sweet Chili Mayo sauce Q o Q Q Q Q o Q o
199 Sweet Chili Vegan Mayo sauce o
200 Thai sauce o o o
201 TZatliki / Tzatziki o o Q Q o Q
202 Martdreg TnyavnTtég / Fries
203 ATopIkO Wwpdki / Bread portion o O o ) O Q
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® epiéxetl Tov aAAepyloyovo mapdyovra K e 1
O Mrnopei va nepLéxet tov aAAepyloyovo napayovia ‘ m rJ’.—J.V, J
® Contains substances or products causing allergies or intolerances | j} ()
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204 Chocolate Brownie o o Q o o o Q @) @)
205 Cake Oreo o o Q o o Q Q Q Q
206 Original N.Y. Cheesecake o o Q Q ® Q Q Q Q
207 Soft MNaywté Xwvdki / Soft Ice Cream Cone ® Q Q ® o Q
208 Soft MNaywTté Kimeho / Soft Ice Cream Cup Q Q Q ® o Q
209 Milkshake BaviAila / Milkshake Vanilla Flavor o
210 Milkshake ZokoAdra / Milkshake Chocolate Flavor Q Q o o Q
211 Milkshake KapauéAa / Milkshake Caramel Flavor Q Q Q ® Q
212 Milkshake d)iéou)\a I Milkshake Strawberi Flavor Q Q Q ® Q
213 Ka@ég @iltpou / Filter coffee
214 ZTiypiaiog kagég {eo1dg / Instant hot coffee
215 Oparré / Frappé coffee
216 Cappuccino o
217 Double cappuccino [
218 Cappuccino freddo o
219 Espresso
220 Double espresso
221 Espresso freddo
222 EAANvik6g ka@ég | Greek coffee
223 AimrA6¢ EAANVIKOG Kagég / Double Greek coffee
224 2okoAdrta kpua / Cold chocolate [
225 2okoAdra {eoTn / Hot chocolate o
226 Todi/ Tea
227 Extra yaAa / Extra milk o
228 ‘ Vegan Nuggets 8 1) 12Tpx / 8 or 12pcs ‘ ® ‘ Q ‘ Q ‘ ® ‘ Q ‘ Q ‘ ® ‘ Q ‘ Q ‘ ‘ ® ‘ Q
Ta aAAegpyioyéva oTa TPOIOVTA EUTTOPIAG avaypda@ovTal OTNH CUOKEUaoia Toug /
Allergens in packaged products are listed on their packaging.
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